
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XX/189/2012 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Maniowach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 4, w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2011 r. nr 112, poz. 654 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Czorsztyn, uchwala co następuje:  

§ 1. Załącznik do statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Maniowach 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/157/2012 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Maniowach 

otrzymuje nowe brzmienie:  

Schemat Organizacyjny  Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Maniowach.  

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE:  

1. W budynku Zakładu w Maniowach przy ul. Gorczańska 6:  

1) Poradnia ogólna lekarza rodzinnego i pediatry.  

2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej.  

3) Gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej.  

4) Gabinet medycyny szkolnej.  

5) Poradnia stomatologiczna.  

6) Poradnia ginekologiczno-położnicza.  

7) Poradnia otolaryngologiczna.  

8) Poradnia chirurgii ogólnej.  

9) Poradnia rehabilitacyjna.  

10) Pracownia fizjoterapii.  

11) Poradnia diabetologiczna.  

12) Poradnia pulmonologiczna.  

13) Gabinet diagnostyczno -zabiegowy.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7198



2. W budynku Zakładu w Sromowcach Niżnych przy ul. szkolna 7:  

1) Poradnia ogólna lekarza rodzinnego.  

2) Poradnia stomatologiczna.  

§ 2. wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7198


		2012-12-13T11:58:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




